Garten - Kultur #1180

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere - 2022-01
07.04.2022 18:28 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Hauswand Sid

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

01.01.2022
31.12.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1181: 06.04.: Erste Blatter entfalten sich
Meilenstein # 1204: 24.04.: Blutenknospen sichtbar
Meilenstein # 1285: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 1286: 08.05.: Blite

Meilenstein # 1287: 02.08.: Ernte begonnen 350 g
Meilenstein # 1628: 28.08.: Ernte beendet

Meilenstein # 1629: 09.11.: Rickschnitt

Meilenstein # 1630: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 05.05.2022 21:37 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220424 171247 _732.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 02.08.2022 09:00 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220501_201851_083.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220508_163033_613.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220508_163123_225.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220508_163253_606.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220509 204857 _869.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220802_082049_328.jpg wurde hinzugefigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#3 - 17.05.2023 14:26 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220827_105711_833.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 105729 _511.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220827 _105748_301.jpg wurde hinzugefigt

#4 - 17.05.2023 14:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220828_090836_597.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 17.05.2023 14:31 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220828_203104_122.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 17.05.2023 14:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220831_141846_368.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 17.05.2023 14:34 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Winterruhe gedndert

#8 - 17.05.2023 14:36 - Ralph Twele

27.01.2026

1/2




- Status wurde von Winterruhe zu Gepflanzt gedndert

#9 - 17.05.2023 14:36 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Winterruhe gedndert

#10 - 17.05.2023 14:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221016_093731_684.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 17.05.2023 14:44 - Ralph Twele

- Datei IMG_20221109_143504_285.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20221109_143531_864.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20221109_152011_242.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20221109_152031_082.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 17.05.2023 14:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Gepflanzt gedndert

#13 - 17.05.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20220406_191501_490.jpg
IMG_20220424_171247_732.jpg
IMG_20220501_201851_083.jpg
IMG_20220508_163033_613.jpg
IMG_20220508_163123_225.jpg
IMG_20220508_163253_606.jpg
IMG_20220509_204857_869.jpg
IMG_20220802_082049_328.jpg
IMG_20220827_105711_833.jpg
IMG_20220827_105729_511.jpg
IMG_20220827_105748_301.jpg
IMG_20220828_090836_597.jpg
IMG_20220828_203104_122.jpg
IMG_20220831_141846_368.jpg
IMG_20221016_093731_684.jpg
IMG_20221109_143504_285.jpg
IMG_20221109_143531_864.jpg
IMG_20221109_152011_242.jpg
IMG_20221109_152031_082.jpg

27.01.2026

400 KB
335 KB
142 KB
227 KB
135 KB
149 KB
246 KB
77,5 KB
1,03 MB
872 KB
992 KB
1,04 MB
599 KB
638 KB
1,12 MB
3,86 MB
4,31 MB
3,97 MB
4,27 MB

07.04.2022
05.05.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
02.08.2022
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023
17.05.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

