

## Garten - Kultur #1180

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

### Aroniabeere - 2022-01

07.04.2022 18:28 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Winterruhe	<b>Beginn:</b>	01.01.2022
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	31.12.2022
<b>Ort:</b>	Hauswand Süd	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1181: 06.04.: Erste Blätter entfalten sich			Geschlossen
Meilenstein # 1204: 24.04.: Blütenknospen sichtbar			Geschlossen
Meilenstein # 1285: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 1286: 08.05.: Blüte			Geschlossen
Meilenstein # 1287: 02.08.: Ernte begonnen 350 g			Geschlossen
Meilenstein # 1628: 28.08.: Ernte beendet			Geschlossen
Meilenstein # 1629: 09.11.: Rückschnitt			Geschlossen
Meilenstein # 1630: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 05.05.2022 21:37 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220424\_171247\_732.jpg* wurde hinzugefügt

#### #2 - 02.08.2022 09:00 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220501\_201851\_083.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220508\_163033\_613.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220508\_163123\_225.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220508\_163253\_606.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220509\_204857\_869.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220802\_082049\_328.jpg* wurde hinzugefügt  
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#### #3 - 17.05.2023 14:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220827\_105711\_833.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220827\_105729\_511.jpg* wurde hinzugefügt  
- Datei *IMG\_20220827\_105748\_301.jpg* wurde hinzugefügt

#### #4 - 17.05.2023 14:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220828\_090836\_597.jpg* wurde hinzugefügt

#### #5 - 17.05.2023 14:31 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220828\_203104\_122.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 17.05.2023 14:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20220831\_141846\_368.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 17.05.2023 14:34 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Winterruhe* geändert

#### #8 - 17.05.2023 14:36 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Gepflanzt geändert

#### #9 - 17.05.2023 14:36 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Winterruhe geändert

#### #10 - 17.05.2023 14:41 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20221016\\_093731\\_684.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #11 - 17.05.2023 14:44 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20221109\\_143504\\_285.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Datei [IMG\\_20221109\\_143531\\_864.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Datei [IMG\\_20221109\\_152011\\_242.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Datei [IMG\\_20221109\\_152031\\_082.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #12 - 17.05.2023 14:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Winterruhe zu Gepflanzt geändert

#### #13 - 17.05.2023 14:46 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Winterruhe geändert

### Dateien

IMG_20220406_191501_490.jpg	400 KB	07.04.2022	Ralph Twele
IMG_20220424_171247_732.jpg	335 KB	05.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220501_201851_083.jpg	142 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220508_163033_613.jpg	227 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220508_163123_225.jpg	135 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220508_163253_606.jpg	149 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220509_204857_869.jpg	246 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220802_082049_328.jpg	77,5 KB	02.08.2022	Ralph Twele
IMG_20220827_105711_833.jpg	1,03 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20220827_105729_511.jpg	872 KB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20220827_105748_301.jpg	992 KB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20220828_090836_597.jpg	1,04 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20220828_203104_122.jpg	599 KB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20220831_141846_368.jpg	638 KB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20221016_093731_684.jpg	1,12 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20221109_143504_285.jpg	3,86 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20221109_143531_864.jpg	4,31 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20221109_152011_242.jpg	3,97 MB	17.05.2023	Ralph Twele
IMG_20221109_152031_082.jpg	4,27 MB	17.05.2023	Ralph Twele